
308 COLLAPSIBLE PRECISION STOCKS - B5 SYSTEMS COLLAPSIBLE
PRECISION STOCK BLACK- SHORT

> > Delar till Gevär Kolvdelar Bakkolvar

Precisionstödet för AR-plattformens gevär från B5 Systems omdefinierar vad ett
precisionstöd verkligen är. Utformat för att möjliggöra en verktygslös, finjustering
av både längden på draget och kindhöjden, är B5 Systems Precision Stock unik
genom att den monteras på en karbin- eller A5-mottagare för att erbjuda större
justerbarhet av längden på draget som inte erbjuds i andra stöd. Och inte bara
kan du snabbt justera längden på draget med den låga profilen och den
snagsäkra spärren, utan när du har den inställd där du behöver den kan spärren
låsas för att säkerställa att den är inställd exakt där du vill och behöver den. En
annan funktion som är unik för ett precisionstöd är att B5 Systems Precision
Stock är kompatibel med Law Tactical Folding Stock Adapter för när du behöver
kompakta eller dolda transportalternativ. Den främre "näsa" på Precisionstödet är
lutad och förkortad för att möjliggöra användning av en punktrem när stödet är
ihopfällt. Slingmonteringsalternativen är många med vänster och höger
begränsad rotation av stål QD-koppar, samt två fasta slingmonteringar. Under
stödet hittar du M-LOK-fäste för montering av monopoder eller andra tillbehör. B5
Systems Precision Stock kommer att finnas i två modeller, en designad specifikt
för AR-15 och en designad för ARs i 7.62 eller 6.5CM. Skillnaden mellan de två
ligger i längden på kindstycket, där varje modell möjliggör plattformsrätt full
användning av laddhandtaget med kindstycket i upphöjd position.

Produktinformation

Namn: B5 SYSTEMS COLLAPSIBLE PRECISION STOCK BLACK- SHORT
Tillverkare: B5 SYSTEMS
Produktnr: 100036223
Tillv.nr.: CPS-1400
Färg: Svart
Material: Polymer
Stil: Collapsible
Typ: Mil-Spec
Vapentyp: AR .308
Leveransvikt: 0.59kg
Leveranshöjd: 51mm
Leveransbredd: 127mm
Leveranslängd: 229mm
UPC: 814927022539

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1
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Säkerhetsinstruktioner för B5 Systems 308
Collapsible Precision Stocks

Introduktion
Tack för att du valt B5 Systems 308 Collapsible Precision Stock. Denna produkt är designad för att förbättra din
upplevelse med ARplattformens gevär. För att säkerställa säker användning och långvarig prestanda, vänligen följ
dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens anvisningar.
Kontrollera produkten innan användning för att säkerställa att den är i gott skick och fri från skador.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella skador eller defekter till tillverkaren omedelbart.
Håll dig informerad om eventuella produktåterkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att Precision Stock är korrekt monterad på din karbin eller A5mottagare innan användning.
Justera längden på draget och kindhöjden med försiktighet för att undvika oavsiktliga justeringar under
användning.
Använd endast godkända tillbehör och adaptrar med Precision Stock.
Vid användning av Law Tactical Folding Stock Adapter, se till att den är korrekt installerad och låst.
Använd alltid ett säkerhetsbälte eller annan säkerhetsanordning när du transporterar ditt gevär med Precision
Stock.

Instruktioner för installation och användning

Montering av Precision Stock:

Ta bort den gamla kolven från din karbin eller A5mottagare.
Sätt fast B5 Systems Precision Stock på mottagaren och se till att den är korrekt inriktad.
Använd de medföljande skruvarna för att fästa kolven ordentligt.

Justering av längd och kindhöjd:

För att justera längden på draget, tryck på den snagsäkra spärren och dra eller tryck in kolven till
önskad längd.
Justera kindhöjden genom att lossa justeringsskruven, ställ in höjden och dra åt skruven igen.

Användning av slingmonteringsalternativ:

Välj önskad slingmontering (vänster eller höger) och fäst den enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera att slingmonteringen är ordentligt säkrad innan användning.

Användning av MLOKfäste:

Fäst monopoden eller andra tillbehör på MLOKfästet under Precision Stock enligt tillverkarens
anvisningar.

Avfallshanteringsanvisningar
När produkten når slutet av sin livslängd, vänligen följ lokala riktlinjer för avfallshantering och återvinning.
Kasta inte produkten i hushållsavfall. Kontakta din lokala avfallshantering för korrekt bortskaffande.

Kontaktinformation för ytterligare stöd



För frågor eller ytterligare information, vänligen kontakta tillverkarens kundtjänst. Se produktens förpackning eller
officiell webbplats för kontaktinformation.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Genom att göra det hjälper du till att säkerställa en säker och
effektiv användning av B5 Systems 308 Collapsible Precision Stock.
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